КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ
ЧУЙ ОБЛУСУ

КАРА-БАЛТА ШААРЫНДАГЫ
УЛУУ ЖЕЦИШТИН 60-ЖЫЛДЫГЫ
АТЫНДАГЫ №2 ОРТО МЕКТЕБИ

724400 Кара-Балта шаары
Первомайская кечесу. №2

ИСН 00906200010221
Бай. телефону: (3133) 4-73-52

КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЧУЙСКАЯ ОБЛАСТЬ

СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2 ИМЕНИ
60-ЛЕТИЯ ВЕЛИКОЙ ПОБЕДЫ

ГОРОДА КАРА-БАЛТА

724400 г. Кара-Балта
ул. Первомайская, 2

ИНН 00906200010221
Телефон: (3133)4-73-52

05.09.22 № 9

Приказ

г. Кара-Балта

Об обучении на дому

На основании заявлений от родителей и заключений врачей

приказываю:

1 .Организовать обучение на дому следующих учеников СШ №2:

а) Шумигаев Дмитрий, уч. 7а кл. на 2022-2023 спр. № 840 от 26.08.22г.

б) Шапарев Сергей, уч. 1в кл. на 2022-2023 спр. № 889 от 30.08.22г.

в) Бурага Камила, уч. 4а кл. на 2022-2023 спр. №716 от 25.08.22г.

г) Кадырбекова Хадижа, уч.Зг кл. на 2022-2023 спр №840 от 25.08.22г.

2. Назначить учителем Семенюту Н.Я.- уч.нач. кл. и Рахманову Р.Ж.-
уч.кырг.яз.

3. Завучу Едрец И.Е. составить график проведения занятий и производить
контроль за расписанием занятий обучающихся на дому.

4. Произвести тарификацию 22 часа (15+7) СеменютеН.Я и 9 ч (3+1)
Рахмановой Р.Ж.

Директор: Артышев Р.Т.

СПРАВКА ВКК

ewtrfwse*«w ЯйтНмтя L ■
Я*« видам жайш рлйомуятжлйпы
MWsftgWK пулитиу *мщмесн \
уедШЛШнЙб^КнТРОёШЙМЧШ^ ПРАКТИК'

Ж"ЙЫЛСЙ^^Т^ОУ ©БЩЁВРАЧЕБНОЙ ПРАКТИКИЖАЙЫЛСКОГО РАЙОНА

ц-

4М«доЦ|ОДМ|Н»М -* *

й г*-*ай/с*л*.лч»^м ।
j Р«спуШи«® Li

«Ч»Й ОЭДГСУН» U ЖА&ЫЛ РАЙОКУНУЯ ЖАДНЫ
• ДШИГЕРДИК ЙРАВТИКАBOPBWy» MSKEMSCJJ

ЦЕНТР ОБЩЕВРАЧЕБНОЙ ПРАКТИКИЖАЙЫЛСКОГО РАЙОНА
ЙИНОМОШИЮПТ.Ж’-'

■ '~-<4

Выдана в том, что J

Прошел врачебно-контрольную комиссию при
ЦОВП Жайылского района от <£<£■'

Причем установлено: , L

Выдана в том, что

Прошел врачебно-контрольную комиссию при

ЦОВП Жайылского района от

Причем установлено: •

СПРАВКА ВКК &

J Кыргыа РипуЬяикайЫ I ;
Jf Ймргшта РвспуЛямк» U-

/ЧУЙ ОВДУСЭШН ЖАЙЫЛ РАЙОНУНУНЖАЯЙЫ i
гчдуышдак ш>а«гика бопору» мекьмкси !

wf жшоУЖлЦШЖУйЦЕВРАЧЕБНОЙ ПРАКТИКИЖАЙЫЛСКОГО РАЙОНА

А У/ У

•м««М>Н****я***«4М***Фв

» t

В ы дана” в-те мт-чте- ~
.г.ж.

СПРАВКА ВКК УУ£

Прошел врачебно-контрольную комиссию при
ЦОВП Жайылского района от •"/ <■
Причем установлено: УУ" <

• -jgb, to4" йф»*лы'*
й«вувв«1Я '-■

JAMiCTWIWK flРАКУНКА ЬОРврРУ» М£КВМВС«

у«

■/».-

:::
soste»«ees9e^»9*’»«»»»

#p’f*is.£»«*'$ де.

ЦЕНТР ОБЩЕВРАЧЕБНОЙ ПРАКТИКИЖАЙЫЛСКОГО РАЙОНА
.‘■Г: .шЯпзг .. ., |

-ц? у*л-. 5.-'С^

■ -Z1
СПРАВКА ВКК

Выдана в том, что

Прошел врачебно-контрольную комиссию при

ЦОВП Жайылского района от

Причем установлено: